
Формат А1

240

5
7
0

7
5
0

4

50

9
0
0

ГОСТ 14771-76-С10

8

8

8

10 10

8 8

8 8

8

15
0

15
0

1-1 (8 мест)

15
0

15/14/16

11

13

12

8/7/9

4/5

6

3-1/2/3

10

Равнопрочное соединение с полным проваром

2

2

Сварное соединение

воронки к опорному кольцу

подкладной лист 4 мм

2

2

2-2 (8 мест)

11

3

3

2

2

2 2

50°
50°

16

10

12

1

18

19

44

∅10

17

3-3

Равнопрочное соединение

с полным проваром

17

1/22

4/5

3

10

10
0

100

ГОСТ 14771-76-Т3-4

ГОСТ 14771-76-Т3-8

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата

ГИП Стадия Лист Листов

Р 1

221127-18001-CS-03-210183-КМД

Часть воронки В1

Статюха

LLC "LUKOIL-Nizhegorodnefteorgsintez" Petroleum Residue Processing Complex
Stage I of the construction. Tit. 18001. Delayed coking unit.

ООО "ЛУКОЙЛ-Нижегороднефтеоргсинтез". Комплекс переработки нефтяных остатков
I этап строительства. Тит. 18001. Установка замедленного коксования.

Unit 18001/23 Storage silo. Room over the storage silo (Block 210A)

Титул 18001/23 Блок сортировочных силосов. Помещение над силосами (Блок 210А)

ООО "СОЭКС ИНЖИНИРИНГ"

Разработал Федотов

1/ Кйертрднепке к сткеммх мрпсттхмцкл стркйдржктю д срртдетстдкк с
ттегрдвпкямк ГРУФ 24118-2112/
2/ Йвдржсмке сдвтпэе шдэ дэсрнпктю срнхвдтрмвткщесмрл сдвтмрл д стеже
хенемкснрер евйв ср ГРУФ 15881-87 сдвтпрл стрдрнрмрл УД-18Г2У ср ГРУФ 2257-81/
4/ Дсе стэмрдэе сдвтпэе шдэ- жня мртртэч твйженэдвются мтрммк- жрнипэ гэтю
дэсрнпепэ срнпэм стрснвднепкем/ Удвтпэе шдэ жрнипэ йвмвпщкдвтюся пв
сржмнвжпрл снвсткпе сдвтпэе шдэ с срнпэм стрснвднепкем сржнеивт 111%
петвйтхшвюыемх мрпттрню/
5/ Перердртеппэе сдвтпэе шдэ I=8 мм/

1. Metal structures fabrication and quality control should be done according to
requirements GOST 23118-2012.
2. To do all factory weld legs by semiautomatic welding in an atmosphere of shielding
gas according to GOST 15881-87 by welding wire Sv-18Г2C according to GOST 2257-81*/
3. All butt welds subject to beveling shall be full penetration welds. Welds shall be
ended at the backing. Full penetrated butt welds are subject to 100% non-destructive
testing.
4. Unspecified welds, H= 7 mm.

Спецификация металла на один сборочный элемент
Марка
эл-та

Дет.
№

Кол.
шт.

Профиль Длина,
мм

Масса, кг Марка
стали

Примечание
шт. общ. марки

B1

1 2 -10х2473 863 107,24 214,48 15ХСНД

2 4 -10х2473 1726 162,00 648,00 15ХСНД

3-1 2 -12х1273 2316 221,42 442,84 15ХСНД

3-2 1 -12х1254 2114 201,67 201,67 15ХСНД

3-3 1 -12х1225 1741 221,52 221,52 15ХСНД

4 1 -10х750 3000 305,74 305,74 15ХСНД

5 1 -10х750 2945 244,64 244,64 15ХСНД

6 2 -16х300 5186 194,53 389,06 15ХСНД

7 1 -25х565 2660 134,7700 134,77 15ХСНД

8 1 -25х626 3120 146,8200 146,82 15ХСНД

9 1 -25х691 3094 159,0700 159,07 15ХСНД

10 4 -16х528 2295 92,6100 370,44 15ХСНД

11 8 -10х344 720 12,3300 98,64 15ХСНД

12 8 -10х300 554 9,9900 79,92 15ХСНД

13 8 -10х150 300 3,4900 27,92 15ХСНД

14 1 -4х268 1938 8,99 8,99 15ХСНД

15 1 -4х451 2915 13,77 13,77 15ХСНД

16 1 -4х294 2131 9,91 9,91 15ХСНД

17 1 Уголок 100х100 2198 29,23 29,23 С345

18 2 -10х90 94 0,94 1,88 15ХСНД

19 2 -6х40 40 0,07 0,14 15ХСНД

Масса напл. металла 3 % - 112,48 3861.93

Требуется изготовить
Марка
эл-та

Кол-во,
шт

Масса, кг
марки Всех

B1 12 3861,93 46343.16

Итого 46343,16

Выборка металла
Марка
стали

Профиль ГОСТ или ТУ профиля Масса, кг

15ХСНД -4 ГОСТ 19903-74 32.67

15ХСНД -6 ГОСТ 19903-74 0.14

15ХСНД -10 ГОСТ 19903-74 1621.22

15ХСНД -12 ГОСТ 19903-74 866.03

15ХСНД -16 ГОСТ 19903-74 759.50

15ХСНД -25 ГОСТ 19903-74 440.66

С345 Уголок 100х100 ГОСТ 8509-93 29.23

Масса напл металла: 112.48

Итого: 3861.93
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